
S Je o/afta

FACULTAD DE HUMANIDADES

Av. Bulivia 5150 4400 Salta
REPÚBLICA ARGENTINA

Tel./FAX (S4) (0387) 4255458

RES.H.N- 0 6 5 9 / 1 5
Expíe. N" 4.341/15

SALTA,

VISTO:

La presentación realizada por la Comisión Directiva de la Escuela de Ciencias de la
Educación, en la que solicita autorización para la realización del "V Encuentro de Docentes.
Estudiantes y Graduados de Ciencias de la Educación" y "1 Encuentro Latinoamericano en
Educación", a realizarse en esta Universidad los días 21 al 23 de octubre deí cte. año; y

CONSIDERANDO:

Que solicita además la designación de la Comisión Organizadora y el Comité
Académico de este Encuentro, para lo cual eleva el detalle correspondiente;

Que la Comisión de Docencia. Investigación y Disciplina del Consejo Directivo, en
Despacho n° 194, aconseja autorizar la realización del evento propuesto;

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que te son propias.

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE H U M A N I D A D E S
(En su sesión del 19 de mayo de 2015)

R E S U E L V E :

ARTICULO 1°.- AUTORIZAR la realización del: "V ENCUENTRO DE DOCENTES,
ESTUDIANTES Y GRADUADOS DE CIENCIAS DE LA EDUCACIÓN" y "I ENCUENTRO
LATINOAMERICANO EN EDUCACIÓN", organizado por la Escuela de Ciencias de la Educación
de esta Facultad y que se llevará a cabo los días 21 al 23de octubre de 2015.

ARTICULO 2°.- DESIGNAR la Comisión Organizadora y el Comité Académico del Encuentro
autorizado en el artículo anterior, los que estarán integrados por los siguientes miembros:

Comisión Organi/adora:

Coordinadora: María Cristina Gijón
Co-Coordinador: David Gutierre?,

V *

¡
>
i

V t

María LAURA
h l i / a b e t h C A R R l / 0
Mói i ica 101. ABA
Beatriz VEGA
Santiago NARVAEZ
Gerardo BIANCHETTI
Fabiana YANEZ

Lucrecia COSC IO
Alejandro MANENTTI
Cecil ia MENA
Carina VALERIANO
Marcela GORDILLO
Vesica MONTENEGRO OLA
Ariel CHAUQUE



l/n¿vei¿¿aacl oAactonat ae o/aua
FACULTAD DE HUMANIDADES

Av. Bohvia 5150 4400 Salta
REPÚBLICA ARGENTINA

Tel./FAX <54) (0387) 4255458

RES.H.N- o 6 59 / t5
Josefina MORELLO
Pamela MORENO
María Eugenia BURGOS
SaraORELLANA

Alvaro GUANTA Y
So! VILLENA
Gloria LÓPEZ

Comité Académico:

Gerardo BIANCHETTI
Ana DE ANQU1N
Silvia RADULOVICH
María Celia ILVENTO
Mercedes VÁZQUEZ
Susana GARECA

Néstor Hugo ROMERO
Alejandro RU1DREJO
Gabriela SORIA
Adriana ZAFFARONI
María LAURA

ARTICULO 3°.- HÁGASE SABER y comuniqúese a los miembros designados, Escuela de Ciencias
de la Educación, Dirección Administrativa Contable, Departamento Personal, y CUEH.

Lie. FflBIANA R. LÓPEZ
•"'•pwftttnrla Académica

i-UNSa

tsp.UUANAFORTUNY
DECANA

Fnc-JltM c* Humuntóades


